Videntius episcopus hispanus: uir in diuinis scripturis exercitatū habens ingenium: scripsit aduersus manichæos: sabellianos: & arrianos præcipua tamen intentione contra fotinianos: qui postmodū bonofiaci uocati sunt opus insigne: quod prænotasse dicitur:

De fide contra hæreticos: li. ij

Alia quoq; nonnulla edidit: quæ ad noticiam meā minime uenerunt.

Vfinus monachus & Aquilegiensis ecclesiæ presbyter: uir eloquens: & in diuinis scripturis ualde eruditus: græco & latino peritus eloquio: inter ecclesiasticos doctores non paruæ opinionis fuit. Eius scripta licet multa sint tamen inter apocrypha computantur. xv. dif. Sancta romana: propterea q̄ in sanctissimū uirum Hieronymū scripserit inuectiuas epistolas: sicut ex earum lectione intelligi potest. Sed postea in concordiam dilectionis fraternæ redeūtes: facta sūt opuscula Rufini autentica: inquantū Hieronymi dictis non fuerint contraria. De scriptis ergo Rufini subiecta referuntur.

In Osee pphetam:	li.	ij	
In Amos prophetam:	li.	ij	
In Iobel pphetam:	li.	ij	
De sua fide ad Laurentiū ep̄m:	li.	ij	Mibi quidē fidelissime pa.
Inuectiuarū cōtra Hieronymū:	li.	ij	Perlegi scripta tua apro.
De sua fide ad Anastasium:	li.	ij	Audiui quosdā cū apud.
De benedictionib⁹ patriarchaz:	li.	ij	
De sacramentis:	li.	ij	
Exhortationis ad Probam:	li.	ij	
Additiōes ecclesiasticæ historiæ:	li.	ij	
Epistolarū ad diuersos:	li.	ij	

Alia insup multa composuisse dicit: sed ad man⁹ nrās nō uenerūt: Multoz quoq; uolumina græcorū in latinū transtulit: uidelicet Clemētis: Origenis: Basilij: Gregorij magni ep̄i: Pamphili martyris: Eusebii cæsariensis: Euagrii: Sixti p̄bi: & aliorū multoz: quæ oia suis præfationib⁹ & eplis præsignauit. Claruit Archadij & Honorij imperatorz temporibus: & multa ac uaria cōscripsit: Anno dñi. CCCC.

Obannes episcopus constantinopolitan⁹: Eusebii emiseni episcopi apud Antiochiam ad huc presbyter quondam auditor atq; discipul⁹: qui ob ueritatē eloquiij: Chrysoptom⁹: id est os aureū noiatur: uir i diuinis scripturis eruditissim⁹: in declamādis homelijs ad populū excellentis ingenij fuit: & non min⁹ sanctitate q̄ eruditione præclar⁹: a populo in magna reuerētia & amore habebat. Hic beatissim⁹ Antistes multas iniurias a Theophilo alexandrino sustinuit: eiusq; fraudulētis & dolosis machinationibus ab episcopatu in exiliū pulsus fuit: sicut in uita ei⁹ & triptita historia inuenit. Scripsit autē græco sermone multa uolumina: De quibus ego apud latinos dumtaxat uidi subiecta:

De cōpunctione:	li.	ij	Cū intueor te beate de.
Q nemo lædic nisi a seipso:	li.	ij	Scio q; crassioribus.
De reparatione lapsi:	li.	ij	Quis dabit capiti meo.
In euangelium Matthæi:	li.	ij	Sicut referūt Matthæum.
In euāgelium Iohānis homel. 87.	li.	ij	Qui agonū certamina.
In epistolā Pauli ad hebræos:	li.	ij	Multifariam & multis.
De laudibus sancti Pauli:	li.	vij	Nibil pculdubio est.
Ad Stagiriū monachū arrepticū:	li.	iiij	Oportuerat quidē boiem.